

Pionki, dnia 01-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-58/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dzierżawa aparatu i dostawa odczynników oraz niezbędnych akcesoriów i materiałów kontrolnych do badań: D-DIMER, NT-PROBNP, CA 19-9, Witamina D”

Treść pytań i odpowiedzi:**Pytania do Umowy (zał. nr 3a):**

- §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Zamówienia mogą być składane przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną na adres email:”?
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.
Odpowiedź: w §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.Zamówienia mogą być składane przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną na adres email: Dopuszcza się składanie zamówień faksem .”
- §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„O wszystkich stwierdzonych wadach w przedmiocie umowy Zamawiający zawiadomi niezwłocznie Wykonawcę na piśmie lub drogą elektroniczną (poczta e-mail) na adres: , nie później jednak niż w ciągu 7 dni od chwili wykrycia wady.”?
Odpowiedź: W §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. O wszystkich stwierdzonych wadach w przedmiocie umowy Zamawiający zawiadomi Wykonawcę na piśmie lub drogą elektroniczną (poczta e-mail) na adres: , w ciągu 14 dni od chwili wykrycia wad . Dopuszcza się składanie powiadomienia o wadach faksem” .
- §5 ust. 1 I 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„O wszystkich stwierdzonych wadach w przedmiocie umowy Zamawiający zawiadomi niezwłocznie Wykonawcę na piśmie lub drogą elektroniczną (poczta e-mail) na adres: , nie później jednak niż w ciągu 7 dni od chwili wykrycia wady.”?
Odpowiedź: Pytanie 3 stanowi powtórzenie pytania 2.

Pytania do Umowy (zał. nr 3b):

- §7 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1000 zł w przypadku rozwiązania niniejszej umowy bez wypowiedzenia przez Zamawiającego w sytuacjach określonych w §6 ust.3 ?

Odpowiedź: Wysokość kary umownej nie ulega zmianie.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Emilia Lenartowicz-Gębka
mgr Emilia Lenartowicz-Gębka